
UCHWALA NR: XXVI/160/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 14 grudnia 2012

w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym 1 Dz. U z 200lr Nr 142 poz. 1591 z późno zm./ oraz art. 12 ust.1 w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 1 Dz.U. Nr
80 poz.717 z późno zm./

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala, co następuje

§1 Uchwala się Zmianę Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy w Rokietnicy, przyjętego Uchwałą Nr XXIIII1I7/200I Rady Gminy
w Rokietnicy z dnia 27 marca 200Ir, dla zagospodarowania odwiertów gazowych
"Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie Rokietnica.

§2 Załącznikami do niniejszej uchwały są :
l.Jednolity tekst Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Rokietnica- Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego wraz z uwarunkowaniami
w formie graficznej i opisowej sporządzonymi dla terenów objętych Zmianą Nr 1/2010
Studium oraz uzasadnieniem i syntezą ustaleń Zmiany Nr 1/2010 Studium - załącznik Nr 1.

2.Jednolity rysunek Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Rokietnica- Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego, w skali 1: 10 000- załącznik
Nr 2 oraz Infrastruktura i Kierunki Zagospodarowania- Polityka Przestrzenna, w skali
1: 10 000- załącznik Nr 3.

§3 Uchyla się uchwałę Nr L/223/201O Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 10 listopada 2010r,
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica, w części terenu nie
objętego niniejszą uchwałą.

§4 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica

§6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADYGM1fOK.IET.NICA

Jerzy ~ndrat



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NRXXVI/160/2012

RADY GMINY RaKIETNICA
z dnia 14 grudnia 2012

w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica.

Kierunków

Działając na podstawie art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r, o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. z 2012r Dz. U. - poz. 647) Wójt Gminy Rokietnica
przedstawia powtórnie Radzie Gminy Rokietnica do uchwalenia Zmianę Nr 1/2010 Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica, dla
Zagospodarowania odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie
Rokietnica.

Jako uzasadnienie powtórnego przedłożenia Radzie Gminy Rokietnica uchwały, w sprawie
uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Rokietnica, dla zadania pod nazwą: Zagospodarowanie odwiertów
gazowych .Maćkowice 2-3", na terenie Gminy Rokietnica, podaję, że uchwalona uchwałą Nr
XXIV/147/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 11 października 2012r Zmiana Nr 1/2010
Studium obejmowała nieco mniejszy obszar niż uchwała Nr L/223/2010, z dnia 10 listopada
2010r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2010 Studium.

Zmniejszenie terenu objętego zmianą wynikało z potrzeb inwestora, które na początkowym
etapie przystąpienia do zmiany studium nie były dokładnie doprecyzowane. Podczas
prowadzenia procedury formalno-prawnej, inwestor korygował kilkakrotnie obszar
opracowania.
Ostateczna granica opracowania została przyjęta w uchwalonym uchwałą Nr XXIV/147/2012
Rady Gminy Rakietnica z dnia 11 października 2012r Studium.
Wojewoda Podkarpacki dokonując badania toku formalno-prawnego uznał, iż jest możliwość
zmniejszenia obszaru zmiany studium w stosunku do uchwały o przystąpieniu, jednak uchwała
zatwierdzająca Zmianę Nr 1/2010 , winna częściowo uchylić uchwałę o przystąpieniu, w
zakresie części terenu nie objętego uchwałą uchwalającą zmianę studium.

I. Informacje ogólne.

1. Wnioskodawcą opracowania Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rakietnica jest PGNiG Sanok, ul Sienkiewicza
12,38-500 Sanok.

2. Rada Gminy Rakietnica podjęła Uchwałę Nr L/223/2010, z dnia 10 listopada 2010r,
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rakietnica, dla zadania pod
nazwą: Zagospodarowanie odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3", na terenie Gminy
Rakietnica.

Opracowanie Zmiany Nr 1/2010 Studium wynika z faktu, iż:
• planowany do realizacji gazociąg wraz z urządzeniami i obiektami infrastruktury

technicznej gazowej na potrzeby Zagospodarowania odwiertów gazowych .Maćkowice
2-3", na terenie Gminy Rakietnica, wymagał będzie zmiany przeznaczenia gruntów
leśnych, na cele nieleśne z art. 7 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Zmianę
przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne dokonuje się w trybie opracowania
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o którym mowa w ustawie
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

Strona 1z 6



• braku oznaczenia terenu infrastruktury technicznej na potrzeby gazociągu, na trasie
planowanej inwestycji, w części graficznej obowiązującego Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica.

• sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla potrzeb
Zagospodarowania odwiertów gazowych "Maćkowice 2-3", na terenie Gminy Rokietnica,
wymaga uprzedniego sporządzenia zmiany Studium, w zakresie oznaczenia terenów
infrastruktury technicznej gazowej w części graficznej Studium oraz w tekście
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego i Polityki Przestrzennej Gminy
Rokietnica.

• uwzględniając wymogi przepisu art. 20 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, które stanowią, iż ustalenia planu miejscowego muszą być zgodnie
z ustaleniami studium uwarunkowań, w świetle braku oznaczenia w obowiązującym
Studium trasy przebiegu planowanego gazociągu wraz z urządzeniami i obiektami
infrastruktury technicznej, zachodzi konieczność dokonania Zmiany Nr 1/2010 Studium,
aby opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i dokonać zmiany
przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne w obszarze infrastruktury technicznej
gazowej .

• 3. Zmiana Nr 1/2010 Studium, uwzględnia wymogi prawne wynikające z Prawa ochrony
środowiska oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko, a w szczególności nie dopuszcza inwestycji uciążliwych.
Ze względu na lokalizację terenu objętego zmianą Studium w sąsiedztwie terenów
leśnych na terenie Przemysko - Dynowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, obszaru
Specjalnej Ochrony Ptaków .Pogórze Przemyskie" (PLB180001), obszaru mającego
znaczenie dla Wspólnoty "Ostoja Przemyska"(PLH 180012).

4. Projekt Zmiany Nr 1/2010 Studium został sporządzony w trybie przepisów cyt. wyżej
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
Procedura formalno prawna została przeprowadzona zgodnie z przepisami
obowiązującego prawa, zatem nie ma postaw prawnych do odstąpienia przez Radę
Gminy Rokietnica od uchwalenia przedmiotowej zmiany Studium.

Wójt Gminy Rokietnica po dokonaniu analizy istniejących uwarunkowań przestrzennych,
zapisów obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego gminy Rokietnica. Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Rokietnica. jak również Strategii rozwoju Gminy Rokietnica.
postanowił przedłożyć Radzie Gminy Rokietnica projekt Zmiany Nr 1/2010 Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego, dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie Rokietnica.

II.Procedura opracowania projektu Zmiany Nr 1/2010 Studium.
Po podjęciu przez Radę Gminy w/w uchwały, w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany
Studium, Wójt Gminy Rokietnica. jako organ wykonawczy postępował kolejno:

• ogłosił w prasie miejscowej (Super Nowości) jak również na stronie internetowej BlP
gminy i na tablicach ogłoszeń, o podjęciu w/w uchwały o przystąpieniu do sporządzenia
Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Rokietnica. określając formę, miejsce i termin składania
wniosków do zmiany studium, w terminie nie dłuższym niż 21 dni od daty ukazania się
obwieszczenia,

• zawiadomił na piśmie organy opiniujące i uzgadniające projekt zmiany studium
o podjęciu w/w uchwały i możliwości składania wniosków do Zmiany Nr 1/2010
Studium,

Strona 2 z 6



• rozpatrzył złożone wnioski do Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica.

• zwrócił się o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych
w prognozie oddziaływania na środowisko do:
- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (pismo Wójta znak: RG.7320.4.11,

z dnia 27 października 2011r.) i uzyskał odpowiedź w piśmie znak:
WOOŚ.411.1.186.2011.AP-4, z dnia 30 listopada 2011r,
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego (pismo Wójta znak:
RG.7320.4.11, z dnia 27 października 2010r.) i uzyskał odpowiedź w piśmie znak:
PZNS.4612-19/11, z dnia 7 listopada 2011r,

- Państwowej Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej (pismo Wójta znak:
RG.7320.4.11, z dnia 27 października 2011r.) i uzyskał odpowiedź w piśmie znak:
SNZ.4613.1-8/11, z dnia 7 listopada 2011r,

• sporządził projekt Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego, dla Zagospodarowania odwiertów gazowych
"Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie Rokietnica,

• uzyskał opinie organów opiniujących i uzgodnienia organów uzgadniających projekt
zmiany studium,

• zawiadomił w obwieszczeniu osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie
posiadające osobowości prawnej o terminie miejscu i formie zapoznania się z projektem
wyłożonym do publicznego wglądu i możliwości składania uwag i wniosków, w terminie
ustawowym,

• wyłożył projekt Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego do publicznego wglądu i przeprowadził debatę
publiczną,

• Rada Gminy Rokietnica podjęła uchwałę Nr XXIV/147/2012 z dnia 11 października
2012r, w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica. dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych "Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie Rokietnica.

III. Uzasadnienie objaśniające przyjęte rozwiązania w projekcie Zmiany Nr 1/2010
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Rokietnica

/1/>1 Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr L/223/2010, z dnia 10 listopada 2010r,
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rokietnica, dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3", terenu położonego w Gminie Rokietnica.

Na podstawie przeprowadzonej analizy i zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. z 2012r Dz. U. - poz. 647),
w studium przyjęto:

1. Kierunki zmian w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów:
dla wyznaczonego obszaru infrastruktury technicznej o symbolu G - zmienia się
przeznaczenie terenu leśnego na teren przeznaczony pod budowę gazociągu wraz
z urządzeniami i obiektami technicznymi, na potrzeby dalszej rozbudowy sieci gazowych
w gminie Rokietnica.

2. Kierunki i wskaźniki dotyczące zagospodarowania oraz użytkowania terenów,
w tym tereny wyłączone z zabudowy:
ustala się racjonalne i optymalne wykorzystanie terenu pod lokalizację gazociągu wraz
z obiektami i urządzeniami technicznymi.

Strona 3 z 6



3. Obszary oraz zasady ochrony środowiska ijego zasobów, ochrony przyrody, krajobrazu
kulturowego i uzdrowisk:
• planowana inwestycja spowoduje konieczność dokonania przecinki w istniejącym

drzewostanie. Na terenach leśnych zostanie dokonane trwałe wyłączenie gruntów
leśnych z produkcji leśnej,

• teren objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium należy po wybudowaniu gazociągu
oznakować znormalizowanymi słupkami znacznikowymi.

4. Obszary i zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury
współczesnej:
Na obszarze objętym Zmianą Nr 1/2010 Studium nie występują obiekty zabytkowe
wpisane do rejestru zabytków ani też do ewidencji zabytków, objęte ochroną
konserwatorską.
Na tym terenie nie występują stanowiska archeologiczne, a sam teren nie jest objęty
żadną z form ochrony konserwatora zabytków.

5. Kierunki rozwoju systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:
W obszarze Zmiany Nr 1/2010 Studium funkcjonują następujące przeszkody zarówno
sztuczne jak i naturalne, do których należą:

• drogi:
drogi leśne, na potrzeby gospodarki leśnej,

• cieki wodne:
ciek bez nazwy, okresowy spływ wód na terenie użytków leśnych.

6. Obszary na których rozmieszczone będą inwestycje celu publicznego o znaczeniu lokalnym:
W obszarze objętym Zmianą Nr 1/2010 Studium nie zachodzi konieczność
rozmieszczania inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym.

7. Obszary na których rozmieszczone będą inwestycje celu publicznego o znaczeniu
ponadlokalnym, zgodnie z ustaleniami, planu zagospodarowania przestrzennego
województwa iustaleniami programów, o których mowa wart. 48 ust. 1.
W obszarze objętym Zmianą Nr 1/2010 Studium zachodzi konieczność rozmieszczania
inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, wynikającym z ustaleń planu
województwa i ustalania programów o których mowa wart. 48 ust. 1 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

8. Obszary dla których obowiązkowe jest sporzqdzenie miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego, na podstawie przepisów odrębnych, w tym obszary
wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości, a także obszary
rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000m2

, oraz
obszary przestrzeni publicznej:
Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium położony jest w granicach terenu górniczego
"Wola Rokietnicka, dla którego jest konieczność ustawowa opracowania miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego, wynikająca z przepisów ustawy Prawo
geologiczne i górnicze.
Obszary objęte Zmianą Nr 1/2010 Studium nie wymagają obligatoryjnego
przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości, a także nie wymagają określenia
obszarów rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej
2000m2

, oraz obszarów przestrzeni publicznej.

9. Obszary dla których gmina zamierza sporzqdzić miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego, w tym obszary wymagające zmiany przeznaczenia gruntów rolnych
i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne:

Strona 4 z 6



Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium wymaga sporządzenia Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego, w trybie którego zostanie dokonana zmiana
przeznaczenia gruntów leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

10. Kierunki izasady kształtowania rolniczej i leśnej przestrzeni produkcyjnej:
• kierunki rozwoju leśnej przestrzeni produkcyjnej:

- na obszarze objętym zmianą Nr 1/2010 Studium występują obszary leśne. Na
potrzeby dokonania zmiany Studium, w tym późniejszej realizacji inwestycji,
zachodzi potrzeba dokonania zmiany przeznaczenia gruntów leśnych na cele nie
leśne, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zmiana ta winna być
dokonana w trybie opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, o którym mowa w ustawie z dnia 27 marca 2003r o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

11. Obszary narażone na niebezpieczeństwo powodzi iosuwania się mas ziemnych:
Teren objęty opracowaniem Zmiany Nr 1/2010 Studium stanowi obszar położony poza
terenami osuwiskowymi oraz poza terenami predysponowanymi do osuwania się mas
ziemnych.
Teren objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium należy do zlewni Sanu, który przepływa
w odległości około 7,Okm od terenu objętego zmianą.
Obszar ten przecina kilka rowów odwadniających i drobnych cieków w obszarze leśnym.

12. Obiekty lub obszary dla których wyznacza się w złożu kopaliny filar ochronny.
Teren objęty opracowaniem Zmiany Nr 1/2010 Studium nie stanowi
udokumentowanych złóż kopalin podstawowych i pospolitych, w rozumieniu ustawy
prawo geologiczne i górnicze.

13. Obszary pomników zagłady i ich stref ochronnych oraz obowiązujące na nich ograniczenia
prowadzenia działalności qospodarczej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 mają 1999r
o ochronie terenów byłych hitlerowskich obozów zagłady (Dz. U Nr 41 poz. 412 oraz
z 2002r Nrl13 poz. 984 ,Nr 153 ,poz.1271)
Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium nie stanowi terenów pomników zagłady i ich
stref ochronnych.

14. Obszary wymagające przekształceń, rehabilitacji lub rekultywacji
Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium nie wymaga przekształceń rehabilitacji lub
rekultywacji. Tereny przez które przebiega trasa gazociągu na użytkach leśnych Ls, nie
stanowią terenów zdegradowanych, wymagających rehabilitacji lub rekultywacji.

15. Granice terenów zamkniętych i ich stref ochronnych.
Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium nie stanowi terenów zamkniętych
w rozumieniu przepisów odrębnych ani też terenów objętych strefami ochronnymi.

16. Inne obszary problemowe, w zależności od uwarunkowań i potrzeb zagospodarowania
występujących w gminie.
Obszar objęty Zmianą Nr 1/2010 Studium nie stanowi obszarów problemowych
wynikających z uwarunkowań i potrzeb zagospodarowania występujących w gminie.

IV. WNIOSKI

Wszystkie rozwiązania przyjęte w Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Rokietnica. wraz ze Zmianą Nr 1/2010 Studium, są
konsekwencją przemian, które nastąpiły w zagospodarowaniu przestrzennym od momentu
uchwalenia studium do czasu uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium.

Strona 5 z 6



Zmiana Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowani Przestrzennego, dla
Zagospodarowania odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3" dokonywana jest w oparciu o analizę
istniejącego przeznaczenia i zagospodarowania terenu.
Zmiana Nr 1/2010 Studium dotyczy terenu planowanego pod budowę gazociągu oraz urządzeń
i obiektów infrastruktury technicznej gazowej, na terach gruntów leśnych, zatem zamierzenie
inwestycyjne nie spowoduje znaczących i nieodwracalnych zmian w środowisku przyrodniczym,
ze względu na stosunkowo niewielki zakres inwestycji.

Istniejące uwarunkowania w obszarze Zmiany Nr 1/2010 Studium, nie będą stanowiły
istotnych ograniczeń w lokalizacji planowanej inwestycji, która zostanie szczegółowo ustalona
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Polityka przestrzenna gminy Rakietnica, w tym lokalne zasady zagospodarowania
przestrzennego określone w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego gminy wraz ze Zmianą Nr 1/2010 Studium, uwzględniają w uporządkowanych
relacjach wszelkie uwarunkowania i wymagania funkcjonalne, społeczno-gospodarcze,
środowiskowe i kulturowe.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1/2010 Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rakietnica, dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych .Maćkowice 2-3", stworzy podstawy prawne i możliwości techniczne
da1szej rozbudowy infrastruktury technicznej na terenie Województwa podkarpackiego,
w sposób uporządkowany, który ze względu na swoje położenie i ważny cel publiczny,
przyniesie mieszkańcom województwa korzyści społeczne i ekonomiczne.

.ierzv

Strona 6 z 6



:tfJ~~~~~05.gfl!k1&~!J'!i1I&J!Jl~1»~?",
~'~~STUDIlJM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW e;/

ZAGOSPODAROWANIA PRZESZTRENNEGO ~'
GMINY ROKIETNICA

KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
SKALA 1:10 000

.-1~~~r.-~·
'."i')'\i\M-/ ~~~:J?~) i l {--:-
'Pfjj,:. r ';}. \ C

/~ fj /! D:J;.r ..'~-- .••?~'~.J'J' O.:/SOS'I~:';''':- ","'-~' ,-~., -j{\,( I ! r:::':--
I"'..J \~, f::;::'/ '__ ' \ \\ 1(::-

:---, _~T~>
"~?

- ~-~

".,;l

-~)

PRZEffiW DNICtĄCYRADY G Y. OKIETNICA

"Jerz . ndrat

ZMIANA NR 1/2010 STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENEGO
GMINY ROKIETNICA ZAŁĄCZNIK ~Z

do Uchwały NrUICI/&jj!JJ..
~~ia~,~:.~~~~~.:k~~.OZNACZENIA

~.•...•. io.,4.~

Obszar objęty zmianą Nr l/ZOlO
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Rokietnica dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych "MaćkowiceZ-3" terenu położonego
w Gminie Rokietnica

C"



PRZEWODNICZĄCY
RADY G~'. Y ROKIETNICAli

Jerz 1;fondrat

ZMIANA NR 1/2010 STUDIUM UWARUNKOWAŃ Il'GdRUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENEGO
GMINY ROKIETNICA ZAŁĄCZN,nNR 2>

do Uchwały Nr.KXY.t/t??~
~~!.W.~f.i.~~1%..~~,

OZNACZENIA

c
~

.•.• 0\ .••..•

Obszar objęty zmianą Nr 1/2010
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Rokietnica dla Zagospodarowania
odwiertów gazowych "Maćkowice2-3" terenu polożonego
w Gminie Rokietnica

\~c&!;:


